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P P LY: N  K U VA K I S A  2012

TEPPO MUTANEN

Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellisen yhdis-
tyksen viides lintukuvakisa järjestettiin vuon-
na 2012. Kilpailuun saivat osallistua kaikki 

PPLY:n jäsenet. Kisa-aika oli 1.1.2012–31.12.2012. 
Kisassa oli yksi sarja, johon jokainen osallistuja 
sai lähettää korkeintaan viisi kuvaa. Kuvassa piti 
esiintyä lintu/lintuja ja kuva/kuvat piti olla otettuna 
PPLY:n alueella kilpailuvuoden aikana. Kilpailun 
tuomaristona toimivat jälleen PPLY:n sähköposti-

verkon lukijat. Jokainen sai äänestää mielestään kol-
mea parasta kuvaa. 

Kilpailuun osallistui kaikkiaan kahdeksan ku-
vaajaa yhteensä 28 kuvalla. Voittajakuvaksi lukijat 
äänestivät tällä kertaa Esa Borénin kuvan ”Kevättä 
kohti”. Voittaja sai 100 euron lahjakortin Lintuva-
rusteeseen. Sijoille 2–5. yltäneet kuvaajat saivat lah-
jakortteja Adlibris-verkkokauppaan.

Kiitokset kaikille kilpailuun osallistuneille. 
Alla on kisan kunniataulukko sekä kuvaajien kerto-
mukset kisan parhaimmiston syntyhetkiltä.

1. Kevä  ä koh   – Esa Borén 
Tihkusateinen aamu 22.4.2012 ei vaiku  anut kovin lupaavalta, kun nousimme Hailuodon Kirkkosalmen 
torniin kevätmuu  oa seuraamaan. Lintuja oli kuitenkin mukavas   liikkeellä ja vuodareita ropisi plakkariin 
tuon tuostakin. Petoja oli liikkeellä lukuisia ja kuka  es se vaiku    myös paikalle vas  kään saapuneiden no-
kikanojen käy  äytymiseen. Joukko huvi  avan näköisiä taapertajia tuli vaivihkaa ruovikon kätköstä salmen 
vastakkaiselta puolelta jäälle ja marssi koh   sillan alta aukeavaa sulaa. Yllä kaartelevat ruskosuohaukat ja 
etäämpänä jäällä päivystävät merikotkat eivät kävelijöistä piitanneet. 
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2. Mitä meinaa  e? – Kalle Hiekkanen
3. Juhannusyön tunnelmaa – Pauli-Pekka Österberg
4. Kuusimetsän peto – Erik Saarnio
5. Pojille myyriä – Erik Saarnio
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2. Mitä meinaa  e? – Kalle Hiekkanen
Olin katsomassa lintuja Tyrnävän pelloilla ja menossa jo Nikulan  etä ko  in päin, kun ruohopälveltä läh   
piekana lentoon. Sain ote  ua auton sisältä käsin muutaman ruudun pois päin lentävästä linnusta. Katsoes-
sani kuvia kameran perästä lähestyi sinisuohaukka etuoikealta ja laskeutui samalle mä  äälle, josta piekana 
oli juuri lähtenyt lentoon. Hetken kulu  ua oli harakkaparvi härkkimässä sinisuohaukkaa. Harakat häiritsivät 
sinisuohaukkaa niin, e  ä haukka kävi lentämässä parinsadan metrin lenkin ja palasi si  en takaisin samalle 
paikalle, jolloin sain ote  ua kyseisen kuvan. 

4. Kuusimetsän peto – Erik Saarnio
Kuvasin lapinpöllön pesäpaikan lähei-
syydessä kesällä 2012. Vanhan kuu-
simetsän hämärä loi lapinpöllön pe-
sämetsään hienon tunnelman, jonka 
halusin tal  oida valokuvaan.
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3. Juhannusyön tunnelmaa – Pauli-Pekka Österberg
Anoppilan juhannus valkeni kauniissa auringonpaisteessa Haapavedellä. Edellisenä yönä tehty yölaulaja-
bongausreissu Keski-Suomeen kerry    univelkaa niin, e  ei aamulla tullut lähde  yä enää retkelle. Leuto 
kesäilma sekä auringonpaiste ve  vät kuitenkin puoleensa. Iltasella lankomies houku  eli lähtemään Kirk-
kojärvelle soutumieheksi haukia narraamaan. Tarjouksesta ei voinut kieltäytyä. En ole oikein kalamiehiä, 
joten o  n tu  uun tapaan kameran mukaan kalavehkeiden sijasta. Kalakaverini nostelikin haukia sieltä tääl-
tä, minun seuraillessa järvellä touhuilevaa silkkiuikkupoikue  a sekä lähipellolla saalistelevaa Asio-suvun 
pöllöä. Välillä täytyi keski  yä soutamiseenkin, jo  ei kaverilla jäisi vieheet pohjaan.
      Paluumatkalla jo lähellä venepaikkaa huomasin jälleen saman pöllön. Tällä kertaa tämä otus, nimi  äin 
Asio otus liiho  elikin matalalla järven rantakaislikkoa seuraillen, väliin majestee  llises   liidellen. Linnun 
iden  tee    määri  yi sarvipöllöksi ilta-auringon vielä korostaessa linnulle niin tyypillisiä oransseja silmiä. 
Komea siivekäs teki pienen ohilennon aivan veneemme vierestä väli  äen lintumiehelle sitä todellista ju-
hannusyön tunnelmaa! 

5. Pojille myyriä – Erik Saarnio
Kuvasin lapinpöllön pesintää kesällä 
2012 Oulun lähistöllä. Kuvassa emo 
on tuonut myyrän pesään, jonka toi-
nen poikasista on jo kuvassa o  anut 
hallintaansa. Kuva on ote  u piiloko-
justa. 


